Reuite uos ergo si
cut electi dei sancti zc. Ante initiū illius
ep̄ste scribit sanct⁹ Paul⁹. d. Nolite mē-
tiri inuicē, expoliātes uos ueterē hōiem
cū actib⁹ suis, et induētes nouū hominē
q̄ renouat in agnitōe dei sicut imaginem
ei⁹ q̄ creauit illū. Tūc sequitur post hoc
ep̄la hodierna, quā scripsit colossensib⁹.

Et colossenses noīantur a ciuitate colos-
sis. Fratres induite uos .i. ueste spūali.
Sicut electi dei p̄ fidē sancti p̄ spem et
dilecti p̄ charitatē. Vel sic electi dei .i. y.
p̄ eternā p̄destinatōe sancti p̄ sacra-
mentoz p̄ceptōes et dilecti p̄ augmētū
grate viscera misericordie .i. y. quantū
ad pietatis affectū benignitatē q̄stum
ad ei⁹ effectū humilitatē q̄ est uirtutū
custodia et fundamentū modestiā bñ
utēdo p̄spersā patientiā bñ habēdo se
in aduersis supportātes inuicē in infir-
mitatib⁹ et defectib⁹ et donantes uobis
metipsis .i. y. offensas remittēdo qd ē ne-
cessitatis si q̄s aduersus aliquē habz q̄-
relā .i. q̄ rele materiā sicut et dñs dona-
uit uobis .i. ita pure et itegre ita et uos
inuicē remittite peccata. Sup oia autē
hec charitatē habete q̄ est maior ceteris
uirtutib⁹ qd est uinculū p̄fectōis .i. gor.
q̄ oia q̄ ad p̄fectōes p̄tinēt simul ligat et
pax christi .i. y. data et cōmendata a chri-
sto exultet .i. sit causa exultatōis in cor-
dibus uestris, in q̄ et uocati estis in vno
corpore .i. ecclie sub capite christo. gor. oēs
eni vni corp⁹ sum⁹ in christo et gñ esto-
te .i. deo dato de tanto beneficio .i. per
bñ christi .i. doctrina euāgelij q̄ speciali-
ter uerbū christi est. q̄ de ei⁹ ore p̄cessit.
Habitet in uobis .i. p̄ uigē eius medita-
tionē abundāter .i. nō solū ad uestrā, s̄
ad alioz edificatōes, in omni sapiētia
i. in omni scripturaz intelligētia, ut oīm
scripturaz intelligētiā et intellectuz ha-
beatis docētes .i. signaros et cōmonē-
tes .i. pigros uosmetipsos .i. vni⁹ alioz
uos mutuo ad diuinas laudes excitā-
do et hoc in psalmis himnis et canticis
spūalib⁹ Gor. de eternis bonis agent-
ibus et celestē iocunditatē ostendentibus
in gratia Gor. i. in p̄sideratōe benefici-
oīm dei erga uos cantātes i cordib⁹ ue-
stris Gor. i. non tantū labijs sicut illi de
quib⁹ dicit Esa. xxix. Populus hic labijs

me honorat. cor autē eorū longe est a me
domino id est ad honorem dñi in chri
stolesu domino nostro.

Dominica in septuagesima. j.
Corinthe. ix.

Nescitis quod hi
qui in stadio currūt. oēs
quidē currūt. s; vnus accipit bra
uiū. Sic currite vt cōprehēdatis
Dis enī qui in agone contendit
ab oībus se abstinēt. Et illi quidē
vt corruptibile coronā accipiāt.
nos autē incorruptā. Ego igitur
sic curro. nō quasi i incertū. Sic
pugno. nō quasi aerē verberans
s; castigo corp⁹ meū et in serui
tutē redigo ne forte cū alijs pre
dicauerim ipse reprobus efficiar
Nolo enī vos ignorare fratres.
quoniā patres nostri oēs sub nu
be fuerūt et oēs mare trāsierūt.
et oēs in moyse baptizati sūt. in
nube et in mari. Et oēs eandem
escā spiritale manducauerunt. et
oēs eundē potū spiritalem bibe
rūt. Bibebat autē de spiritali con
sequēte eos petra. Petra autem
erat christus.